
Číslo jednací: 30 Nc 951/2014-9
10 P a Ne 630/2014

USNESENÍ

Okresní soud Praha - východ rozhodl samosoudkyní Mgr. Lucií Řezáčovou k podnětu
Obecního úřadu Líbeznice, Mělnická 43, 250 65, Líbeznice, o určení data úmrtí dle
ustanovení § 59 - 64 zákona č. 292/2013 Sb., zemřelého Stanislava Fromma, nar.
31.07.1942, posledně bytem Dlouhá 57, Bášť,

takto:

I. Soud zahajuje řízení o určení data úmrtí Stanislava Fromma, nar. 31.07.1942.

II. Opatrovníkem zemřelého se podle § 61 zákona č. 29212013 Sb., jmenuje JUDr.
Kateřina Koberová, advokátka, se sídlem Panská 895/6, Praha 1.

III.Soud vyzývá každého, kdo zná okolnosti, z nichž lze zjistit datum úmrtí fyzické
osoby - Stanislav Fromm, nar. 31.07.1942, posledně bytem Dlouhá 57, Bášť, kdo
zná okolnosti, které by mohly zjistit přesný datum úmrtí této fyzické osoby nebo
informace, které by mohly vést k takovému zjištění, aby ve lhůtě 1 měsíce od
uveřejnění tohoto usnesení podal takové informace správě Okresního soudu
Praha - východ.

Odůvodnění:

Matriční úřad Obecního úřadu Líbeznice požádal soud o určení data úmrtí zemřelého,
neboť lékař konající dne 20.09.2014 prohlídku mrtvého nestanovil datum úmrtí, když místem
úmrtí bylo trvalé bydliště zemřelého, které se nachází na adrese Dlouhá 57, Bášť, a jednalo se
pravděpodobně o smrt beze svědků.

Soud zahájil řízení podle § 60 zákona Č. 292/2013 Sb.

Soud ve smyslu § 61 zákona Č. 292/2013 Sb., jmenoval zemřelému opatrovníka pro
toto řízení.

P o u č e ní: Proti tomuto usnesení ve výroku II. lze podat odvolání do 15 dnů ode dne
doručení ke Krajskému soudu v Praze prostřednictvím zdejšího soudu v šesti
vyhotoveních.

Proti tomuto usnesení ve výroku I. a II. není odvolání přípustné (§ 202 odst. 1
písmo a), c) o.s.ř.)

V Praze dne 31. října 2014

Mgr. Lucie Řezáčová, v.r.
samosoudkyně

Za správnost vyhotovení: Dolejšová

vvvě$ENO: 1 1. 11. 2014 Obecní úřad Bašť
Obecní 126, Bašť, 250 65 tZ /

teJ .: 2839810';; 5M ()'1.- O..fl/fUY)·..,rJ.v
rco. 00240036 'ď' I(SEJMUTO:


